

ПРИКАЗ

"/7" Moaspa

2022 г.

г. Москва

О проведении конкурса «Лучшее Профсоюзное Бюро 2022» в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее – МЭИ) на 2022/23 учебный год, проведения патриотического, гражданского и нравственного воспитания молодежи, повышения уровня знаний студентов в трудовой, социальной и правовой сферах, а также воспитания студентов на лучших традициях МЭИ

приказываю:

- 1. Организовать и провести с 19 ноября по 20 ноября 2022 года в Большом актовом зале МЭИ конкурс «Лучшее Профсоюзное Бюро 2022» (далее Конкурс) в соответствии с программой (Приложение №1). Ответственный организатор техник управления молодежной политики и воспитательной работы Тимченко С.М.
- **2.** Директору Дома Культуры МЭИ Пастернак О.М. обеспечить техническое сопровождение Конкурса согласно технической заявке (Приложение №2).
- 3. Проректору по безопасности Плотникову А.В.:
- **3.1.** принять меры по обеспечению безопасности и поддержанию общественного порядка силами ЦКОП во время проведения Конкурса;
- **3.2.** обеспечить проход 20 ноября с 08:00 до 22:00 участников и организаторов Конкурса в Главный учебный корпус МЭИ.
- **4.** Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д. обеспечить:
- **4.1.** освещение Конкурса в средствах массовой информации и на портале МЭИ;
- **5.** Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по молодежной политике Федотова A.M.

Ректор

frank

Н.Д. Рогалев

Приложение №1	
000	

к приказу от « 17 » // 2022 г. № 900

«О проведении конкурса «Лучшее Профсоюзное Бюро 2022» в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

Мероприятие	Место проведения	Дата проведения	Время
Торжественное открытие конкурса; проведение конкурсных этапов: «Визитка», «Правовой биатлон»; подведение предварительных итогов по результатам первого конкурсного дня	Большой актовый зал Главного учебного корпуса	19.11.2022	17:00-22:00
Проведение конкурсных этапов: «Агитационная кампания», «Командность», «Заседание профсоюзных бюро», «Информационная работа»; торжественное закрытие конкурса	Большой актовый зал Главного учебного корпуса, аудитория А-400, холл 2 этажа Главного учебного корпуса	20.11.2022	09:00-22:00

Приложен	ue №2
000	

к приказу от «<u>/У</u>» <u>//</u> 2022 г. № <u></u> **900**

«О проведении конкурса «Лучшее Профсоюзное Бюро 2022» в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

Техническая заявка

Название мероприятия:	Конкурс «Лучшее Профсоюзное Бюро 2022»			
Необходимые помещения:	Да	та:	Время:	
	19.11.2022		17:00-22:00	
Большой актовый зал Главного корпуса МЭИ	20.11.2022		09:00-22:00	
Техническое обеспечение:	Дата:	Время:	Заметки:	
	19.11.2022	17:00-22:00	Звуковое	
Большой актовый зал Главного корпуса МЭИ	20.11.2022	09:00-22:00	оборудование, 2 стойки для микрофона, 2 микрофона, экран, доступ ноутбука к экрану и звуку	